
ПРОТОКОЛ N92
На 14.03.2018 г. от 10:00 часа в Заседателната зала на "МБАlt - КНЕЖА"

ЕООД находяща се в гр. Кнежа, ул. "М. Боев" Nld4,приземен етаж Комисията,
назначена със Заповед 41/07.03.2018 г. на Прокуриста на "МБАlt Кнежа" ЕООД
Валери ltачовски за провеждане на публично състезание, съгласно ЗОП за
възлагане на обществена поръчка, с предмет: "Доставка на медикаменти и
медицински консумативи за нуждите на "МБАА Кн ежа" ЕООД", гр. Кнежа се
събра в състав:

Председатеа: Силвия Цветкова Бръмчииска - Гл. счетоводитед и
Членове:

1. Севда Асенова Чипинска - Юрист
2. Христо Динков Павловски - Управител, Аптека/Здравно заведение
3. Д-р Станислава Филкова Найденова - Аекар, Началник отделение
4. Д-р Цветанка Великова Доровска - Аекар, Началник отделение,

за да пристъпи към отваряне на запечатания плик с надпис "Предлагани
ценови оферти" на допуснатите участници по реда на тяхното постъпване в
лечебното заведение, а именно:

1. ЕТ "Биомед-Николай Голомехов", гр.София 1680, уд. Гребенец NQ6, ж.к.
Белите Брези, тел 02/8598323, факс 02/4448323, дата: 27.02.'2018г., 15:32 часа;
участва за позиция No4 - "Консумативи за кдинична даборатория":

2. .Хе.тмед България" ЕООД гр.София 1309, Зона Б-18, ул.Цар Симеон, бл.20,
ет.1, адрес за кореспонденция: гр. София, бул. Т.Александров NQ179, бд.79,
тел. 02/9200456, факс 02/4174298, дата 27.02.2018г., 15:33 часа; участва за
позицииNQ3 - "Медицински консумативи";

3. "Медофарма" ЕООД гр. София 1784, ж.к.Младост, бл.38Б, тел. 02/9743709,
факс 02/9743708, дата 01.03.2018г., 10:43 часа; участва за позиция NQl -

"Проектирани пеницидини и цефа.аоспорини":
4. "Агарта-ЦМ" ЕООД гр.София 1712, ж.К. Младост 3, бл.304, вх.2, офис 1, тел.

02/8765542, факс 02/9743973, дата 02.03.2018г., 10:22 часа; участва за позиция
NQ3 - "Медицински консумативи";

5. "Ел Диагностик" ЕООД гр.София 1582, пк 21, GSM 0879507001, факс
02/9786702, дата 02.03.2018г., 13:40 часа; участва за позиция NQ5 -

"Консумативи за рентгеново отдваение":
6. "Фаркол" АД, гр.Бургас 8000, ул.Сан Стефано NQ28, тел. 056/851721, факс

056/851722, дата 06.03.2018г., 09:52 часа; участва за позиция NQl -

"Проектирани пеницилини и цефааоспорини", позиция NQ 2 - "Други
медикаменти и гааенови форми"и позиция No3 - "Медицински
консумативи;

Страница 1 от 6



7. "Софарма трейдинг" АА, гр.София 1756, уа.Лъчезар Станев NQ5, Софарма
Бизнес Тауърс, сграда А, ет.12, тел. 02/81336661, факс 02/8133666, дата
06.03.2018г., 10:14 часа; участва за позиция Nol "Проектирани
пеницивини и цефадоспорини", позиция No 2 - "Други медикаменти и
гааенови форми"и позиция NQЗ- "Медицински консумативи;

8. "ИСТllИНК Бъдгария оод гр.София 1225, уи.Ясен NQ2А, кв. Малашевци,
тел.02/9833139, факс 02/9835122, дата 06.03.2018г., 12:27 часа; участва за
позиция NQЗ- "Медицински консумативи";

Преди да се пристъпи към отваряне на посочените опаковки, Председателят на
Комисията докладва, че на 13.03.2018 г. по факс устройство в 12:20 Ч., както и на
имей.та на "МБAJl Кнежа" ЕООД /неподписано от предствигел/ на същата дата е
постъпидо писмо с Вх. NQ11/13.03.2018 г. от "Еllпак - Лизинг" ЕООД, гр. Варна,
адресирано до Комисията. Същото писмо от "Еllпак - Лизинг" ЕООД, гр. Варна,
със същото съдържание е подучено по куриерска фира "Еконт" на 14.03.2018 г. в
09:30 ч. и е заведено в Регистъра, касаещ обществената поръчка с Вх. NQ12/13.03.2018
г. Председагелят на Комисията запозна осганалите Чllенове със съдържанието на
Писмото, което гааси следното, а именно:

,,УВАЖАЕМИ дАМИ И ГОСПОдЛ,
Във връзка с Протекох NQ 1 от проведеното на 07.03.2018 г. заседание Комисия за

провеждане на публично състезание, съглтеасно ЗОП за възлагане на обществена
поръчка, с предмет: "Периодична доставка на медикаменти и медицински
КОНСУ.J\1дтиви за нуждите на "МБМ-Кнежа ЕООд", назначена сос Заповед NQ
41/07.03.2018 г. на nрокуриста на "МБМ - КНЕЖА" ЕООД Валери Аачовски, получен
от "E/lПАК - ЛИЗИНГ' ЕООд на 12.03.2018 г. и във връзка с взетото с единодушие
решение за недопускане на представляваното от мен дружество и отстраняването му
от процедурата, .мохя да вземете предвид следните съображения, а именно:

Считам uзвършените действия за неправилни и незаконосъобразни. Мострата
КЪА! офертата (рентгенов ФU}cJ\1)е изпратена от "E/lПАК - ЛИЗИНГ" ЕООд като
отделна пратка (втора), зашото рентгеновите фиХЛ1и са фоrnочувствителни и следва да
се избегне евентуалното нееохно неправилно ралzечатване на плика от Комисията и по
този начин да бъдат осветени и/или повредени фихми те. Втората пратка не е втора
оферта, а е мостра КЪо\1първата пратка, съдържаща офертата на .Ехпак - лизинг"
ЕООд за участие в процедурата. Мострата е изпратена именно в съответствие с чл.
52, ал. 5 на зоп. двете nратки от "E/lПАК - лИЗИНГ ЕООд затова са с различни
етикети, които отново прихагам. По този начин пратките са били заведени във
входящия регистър на "МБМ Кнежа" ЕООД

Необясним за мен остава въпросът защо Комисията е тълкувала двете пратки
като отделни оферти, предвид ясното им означаване с етикетите. Незаконосъобразно
пък се явява отстраняването без да се даде възможност да се представи нова
информаиия, да се допъкни дадена такава или да се поясни представената информация
по чл 104, ах. 4 зоп.

Страница 2 от 6



Видно от гореuзложеното, моля да приемете, че са налице всички необходими
документи и предстаехяваното от мен дружество отговаря на изискванията за участие
обществената поръчка. Моля да пристъпите към отваряне на ценовото му
предложение. В случай, че изложените обяснения не бъдат приети, ще бъда принуден да
се обърна КЪ],1 компетентните органи и бюджетни разnоредители, включително кзк

ПРИЛОЖЕНИЯ: съгласно текста."

Комисията следва да уточни, че се е произнеСllа и се е мотивираllа по
посочения въпрос в Протокол N~1/07.03.2018г.

След осъществяване на горните действия Комисията пристъпи към отваряне
на запечатания ПllИК с надпис "ПреДllагани ценови оферти" на допуснатите
участници по реда на тяхното постъпване в лечебного заведение. Комисията ще
оценява всяка ценова оферта подадената за съответната обособена позиция по
критерий "НАЙ-НИСКА ЦЕНА".

Подадените ценови оферти са както сяедва:
1. ЕТ "БиомеД-НИКОllай Голомехов", гр.София участва за позиция NQ4-

"Консумативи за клинична лаборатория" напраВИll е следното ценово
преДllожение - 23645,69 без вкл. ДДС /двадесет и три хиляди
шестстотин четиридесет и пет лева и шестдесет и девет стотинки/;

2. .Хелмед България ЕООД гр.София участва за позицииNQ3
"Медицински консумативи" напраВИll е следното ценово преДllожение
- 19236,40 без вкл. ДДС /деветнадесет хиляди двеста тридесет и шест
лева и четиридесет стотинки/;

3. "Медофарма" ЕООД гр. София участва за позиция NQ1
"Проектирани пеницилини и пефааоспорини" напраВИll е следното
ценово преДllожение - 11591/30 без вкл. ДДС /единадесет хиляди
петстотин деветдесет и един лева и тридесет стотинки/;

4. "Агарта-ЦМ" ЕООД гр.София участва за позиция No3 - "Медицински
консумативи" напраВИll е следното ценово преаложение 19886,45 без
вкл. ДДС /деветнадесет хиляди осемстотин осемдесет и шест лева и
четиридесет и пет стотинки/;

5. "Ell Диагностик" ЕООД гр.София участва за позиция NQ5
"Консумативи за рентгеново отделение" напраВИll е следното ценово
преДllожение 6528/00 без вкл. ДДС /шест хиляди петстотин двадесет и
осем дева/:

6. "ФаРКОll" АД гр.Бургас участва за позиция No1 - "Проектирани
пеницилини и цефааоспорини" напраВИll е саедното ценово
преааожение 15763/31 без вкл. ДДС /петнадесет хиляди седемстотин
шестдесет и три лева и тридесет и една стотинки/; позиция NQ2 -
"Други медикаменти и гаденови форми" напраВИll е сдедного ценово
преДllожение 173692,60 без вкл. ДДС /сто седемдесет и три хиляди

Страница 3 от 6



шестстотин деветдесет и два лева и шестдесет стотинки/ и позиция
NQ3 "Медицински консумативи направил е следното ценово
предложение 22126,21 без вкл. ддс /двадесет и две хиляди сто
двадесет и шест лева и двадесет и една стотинки/;

7. "Софарма трейдинг" АД гр.София участва за позиция No1 -
"Проектирани пеницилини и цефааоспорини" направил е следното
ценово предложение 12262,31 без вкл. ддс /дванадесет хиляди двеста
шестдесет и два лева и тридесет и една стотинки/; позиция NQ 2 -
"Други медикаменти и гаденови форми" направил е следното ценово
предложение 160685,33 без вкл. ддс /сто И шестдесет хиляди
шестстотин осемдесет и пет лева и тридесет и три стотинки/ и
позиция No3 - "Медицински консумативи направил е следното ценово
предложение 16057,90 без вкл. ддс /шестнадесет хиляди петдесет и
седем лева и деветдесет стотинки/.

8. "Истлинк България" ООД гр.София участва за позиция No3 -
"Медицински консумативи" направил е следното ценово предложение
16640.40 без вкл. ддс /шестнадесет хиляди шестстотин и
четиридесет лева и четиридесет стотинки/.

Предвид посочените по-горе ценови оферти за всяка отделна обособена
позиция, Комисията констатира следното за позицииNQ1 - -"Проектирани
пеницилини и цефалоспорини", а именно: •.

Комисията след като съпостави трите ценови оферти констатира, че
разликата между средната предложена цена и най-ниско предложената цена е 17,3
% /седемнадесет цяло и три десети процента/, изчислена по следния начин:
/«средното направено предложение най ниското направено
предложение) / на средното направено предложение) х 100) или в случая
((15763,31+12262,31) / 2) -11591,30) /14012,81) Х 100 = 17,3 %

Предвид посочените по-горе ценови оферти за всяка отделна обособена
позиция, Комисията констатира следното за позицииNо3 - "Медицински
консумативи", а именно:

Комисията след като съпостави петте ценови оферти констатира, че
разликата между средната предложена цена и най-ниско предложената цена е 17,5
% /седемнадесет цяло и пет десети процента/, изчислена по следния начин:
/((средното направено предложение най ниското направено
предложение) / на средното направено предложение) х 100) или в случая
«19236,40+19886,45+22126,21+16640,40) / 4) -16057,90) /19472,36) Х 100 = 17,5 %

КОvYl.исuята предлага следното класиране на участниците въз основа на
резултатите, получени при разzлеждане на ценовите u.м оферти:

Страница 4 от 6



КЛАСИРАНЕ НА УЧАСТНИЦИТЕ:

За позиция No1- "Проектирани пеНИЦИАИНИи цефаАОСПОРИНИ":
1 МЯСТО - "Медофарма" ЕООД - гр.София - с ценово предложение -

11591,30 без ВКА. ДДС /единадесет ХИАЯДИпетстотин деветдесет и един дева и
тридесет стотинки/;

2 МЯСТО - "Софарма трейдинг" АД, гр.София - с ценово предложение-
12262,31 без ВКА. ДДС /дванадесет ХИАЯДИдвеста шестдесет и два лева и
тридесет и една стотинки/ и

3 МЯСТО - "ФАРКОЛ" АД - гр. Бургас - с ценово предложение - 15763,31
без ВКА. ДДС /петнадесет ХИАЯДИседемстотин шестдесет и три лева и
тридесет и една стотинки/.

За позиция NQ2 - "Други медикаменти и гаденови форми":
1 МЯСТО - "Софарма трейдинг" АД, гр.София - с ценово предложение -

160685,33 без ВКА. ДДС /сто И шестдесет ХИАЯДИшестстотин осемдесет и пет
дева и тридесет и три стотинки/ и

2 МЯСТО - "ФАРКОЛ" АД - гр. Бургас - с ценово предложение -
173692,60 без ВКА. ДДС /сто седемдесет и три ХИАЯДИшестстотин деветдесет и
два лева и шестдесет стотинки/.

За позиция No3 - "Медицински консумативи": оо

1 МЯСТО - "Софарма трейдинг" АД, гр.София - с ценово предложение-
16057,90 без ВКА. ДДС /шестнадесет ХИАЯДИпетдесет и седем аева и деветдесет
стотинки/;

2 МЯСТО - "ИСТАИНК Бъагария" ЕООД - гр. София - с ценово
предложение - 16640.40 без ВКА. ДДС /шестнадесет ХИАЯДИшестстотин и
четиридесет .тева и четиридесет стотинки/;

3 МЯСТО - .Хеамеа Бъагария" ЕООД, гр.София - с ценово предложение-
19236,40 без ВКА. ДДС /деветнадесет ХИАЯДИдвеста тридесет и шест аева и
четиридесет стотинки/;

4 МЯСТО -"АГАРТА - ЦМ" ЕООД - гр. София - с ценово предложение -
19886,45 без ВКА. ДДС /деветнадесет ХИАЯДИосемстотин осемдесет и шест дева
и четиридесет и пет стотинки/ и

5 МЯСТО - "ФАРКОЛ" АД - гр. Бургас - с ценово предложение - 22126,21
без ВКА. ДДС /двадесет и две ХИАЯДИсто двадесет и шест аева и двадесет и
една стотинки/.

За позиция NQ4 - "Консумативи за клинична ааборатория":
1 МЯСТО - ЕТ "БиомеД-НИКОАай Голомехов" - с ценово предложение -

23645,69 без ВКА. ДДС /двадесет и три ХИАЯДИшестстотин четиридесет и пет
дева и шестдесет и девет стотинки/.

Страница 5 от 6



За позиция N25 - "Консумативи за рентгеново о-гдеаение":
1 МЯСТО - "Ед Диагностик" ЕООД - гр. София - С ценово предложение -

6528,00без вкд. ДДС /шест хилиди петстотин двадесет и осем лева/.
Настоящият Протокол е изготвен на 14.03.2018 г., КЪМ КОЙТО е приложен

Протокол NQ1/07.03.2018 г.,
ПРИllОЖЕНИЯ: Оценителски ЛИСТ за изчисления на цена на

предложението.

Подписи:
Председател: п .

Членове: 1 п .

2 п .

3 п .

4 п .

..

Страница6 от 6


	Page 1
	Titles
	ПРОТОКОЛ N92 


	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Titles
	.. 



